
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2848/

Código da publicação: 2848

Data da emissão do comprovante: 05/03/2026 06:35:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 62/2025

N° do Processo/Ano: 124/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 47.633,33
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, PARA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE RIO BOMPR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, PARA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA, TURISMO E LAZER DO MUNICÍPIO DE RIO BOMPR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

02/12/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

02/12/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2848/paquisicao-de-materiais-e-equipamentos-esportivos-para-secretariabrmunicipal-de-esportes-cultura-turismo-e-lazer-do-municipio-de-rio-bomprp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f26ec687ac915a0f2a7b9dca12b4f17.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a38c0ceee45a6b0be86a187f4fa5a66.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d5b091492550e0a1c957280e36745d2.pdf

